

REGISTRO DE PREÇO

Câmara Municipal de Nova Esperança do Piria
Câmara Municipal de Nova Esperança do Piria
Registro de Preços Eletrônico - 09_2023_SRP

TUPAN COMERCIO E SERVICOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 52.383.897/0001-83

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	MANUTENÇÃO PREVENTIVA, BEBEDOURO VERTICAL	TUPAN	6 SVÇ	R\$ 273,49	R\$ 1.640,94
0011	MANUTENÇÃO PREVENTIVA, GELADEIRA	TUPAN	6 SVÇ	R\$ 371,99	R\$ 2.231,94
0014	MANUTENÇÃO CORRETIVA, CENTRAL DE AR 24.000 BTU'S	TUPAN	10 SVÇ	R\$ 554,99	R\$ 5.549,90
0015	MANUTENÇÃO CORRETIVA, BEBEDOURO VERTICAL	TUPAN	6 SVÇ	R\$ 360,99	R\$ 2.165,94
0016	MANUTENÇÃO CORRETIVA, GELADEIRA	TUPAN	6 SVÇ	R\$ 471,49	R\$ 2.828,94
Total					R\$ 14.417,66

ANTONIO EDNALDO AGUIAR SOUSA

Pregoeiro

LORDENIR CAMPOS GONÇALVES

Autoridade Competente



REGISTRO DE PREÇO

Câmara Municipal de Nova Esperança do Piria
Câmara Municipal de Nova Esperança do Piria
Registro de Preços Eletrônico - 09_2023_SRP

E T DO NASCIMENTO REFRIGERACAO - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.313.556/0001-30

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	INSTALAÇÃO, CENTRAL DE AR 9.000 A 12.000 BTU'S	S/M	15 SVÇ	R\$ 415,00	R\$ 6.225,00
0002	INSTALAÇÃO, CENTRAL DE AR 18.000 BTU'S	S/M	8 SVÇ	R\$ 518,00	R\$ 4.144,00
0003	INSTALAÇÃO, CENTRAL DE AR 24.000 BTU'S	S/M	8 SVÇ	R\$ 549,00	R\$ 4.392,00
0004	RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR 9.000 A 12.000 BTU'S	S/M	20 SVÇ	R\$ 249,00	R\$ 4.980,00
0005	RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR 18.000 BTU'S	S/M	8 SVÇ	R\$ 283,00	R\$ 2.264,00
0006	RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR 24.000 BTU'S	S/M	8 SVÇ	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00
0007	MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CENTRAL DE AR 9.000 A 12.000 BTU'S	S/M	20 SVÇ	R\$ 222,00	R\$ 4.440,00
0008	MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CENTRAL DE AR 18.000 BTU'S	S/M	15 SVÇ	R\$ 222,00	R\$ 3.330,00
0009	MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CENTRAL DE AR 24.000 BTU'S	S/M	10 SVÇ	R\$ 308,00	R\$ 3.080,00
0012	MANUTENÇÃO CORRETIVA, CENTRAL DE AR 9.000 A 12.000 BTU'S	S/M	20 SVÇ	R\$ 414,00	R\$ 8.280,00
0013	MANUTENÇÃO CORRETIVA, CENTRAL DE AR 18.000 BTU'S	S/M	15 SVÇ	R\$ 413,00	R\$ 6.195,00
				Total	R\$ 49.730,00

ANTONIO EDNALDO AGUIAR SOUSA

Pregoeiro

LORDENIR CAMPOS GONÇALVES

Autoridade Competente

